^â/ryia/)cco Q/^muci^ialc/a ^átàmcccc <^/,(/)^táticcò c/e (^aO' Vf^cjue
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 967/2020

Sâo Roque, 24 de agosto de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho comunicar a Vossa Excelência a desfiliação

do partido PL e a filiação ao partido PRB.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

.Atenciosamente,

JOSE LUIZ DA SILVA CÉSAR

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque - SP

1^0 PROTOCOLO N° CETSR 24/08/2020 - 17:33 7282/2020/LIVIF

mm

0> V

Oü
CM .
O

CD Ui
pai

i-1
sS
S E

CM '

CO

?! ro
íx.y
< c
(O o
1U3
ü ^
<f in

>,2
-J c

w S

5 =0 Ü

N-§
3 q3
_J 3

01 o

Ss
~5 W
•- CO
O
Q.ro

(O
c o

E-q
<5 E
'õig

E
•g ™
ro (/)

•Ew

wiS

CD }2
•E o
o> u

o s

CD Qj

Q. "í

•d) (D

o_-

C g
cd.E
E-g"